
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2015. 

december 16. napján 1230 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati 
Hivatal tanácstermében megtartott rendkívüli üléséről. 

 
Jelen vannak:  Fotta Csaba elnök, 
   Krausz Csaba bizottsági tag, 
    
   Bodnár László polgármester, 
   Dr. Kóder László jegyző, 
 Kőpájer Istvánné jegyzőkönyvvezető. 
 
Távolmaradását bejelentette: 
 

Szin Zoltán bizottsági tag 
 
Fotta Csaba a Pénzügyi Bizottság elnöke köszönti a bizottság tagjait és a 
jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a három bizottsági 
tagból két fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
Fotta Csaba elnök: 
A Pénzügyi Bizottság ülésének összehívása telefonon történt. Rakamaz Város 
Önkormányzatának a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 24. §-ának (5) 
bekezdése lehetőséget ad arra, hogy a bizottság ülése sürgős esetben telefonon is 
összehívható. A rendkívüli ülés sürgősségének oka az általános iskola aulája 
festési munkálatainak mielőbbi elvégzéséről, valamint konyhai eszközök, 
berendezések vásárlásáról szóló döntés, továbbá a kerékpárút-hálózat fejlesztés 
tárgyú építési beruházás teljes körű kiviteli tervének elkészítésére beérkezett 
árajánlatok megtárgyalásáról szóló határozat módosításának soron kívüli 
meghozatala. 
 
Ezt követően Fotta Csaba elnök javasolja, hogy 1.) napirendi pontként az 
„Erzsébet Királyné Német Nemzetiségi Általános Iskola, Alapfokú Művészeti 
Iskola és Szakiskola aulája festési munkálatainak elvégzése” napirendi pontot, 
2.) napirendi pontként a „Konyhai eszközök, berendezések vásárlása” napirendi 
pontot, 3.) napirendi pontként a „Rakamaz – külterületi kerékpárút (KÖZOP-
3.5.0-09-11) - „Térségi elérhetőségek javítása” „Kerékpárút-hálózat fejlesztés” 
tárgyú építési beruházás teljes körű kiviteli tervének elkészítésére beérkezett 
árajánlatok megtárgyalásáról szóló 113/2015. (VIII.31.) KT. határozat 
módosítása” napirendi pontot tárgyalja meg Pénzügyi Bizottság. 
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A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) Erzsébet Királyné Német Nemzetiségi Általános Iskola, Alapfokú Művészeti 

Iskola és Szakiskola aulája festési munkálatainak elvégzése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
2.) Konyhai eszközök, berendezések vásárlása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 

 
3.) Rakamaz – külterületi kerékpárút (KÖZOP-3.5.0-09-11) - „Térségi elérhető-

ségek javítása” „Kerékpárút-hálózat fejlesztés” tárgyú építési beruházás 
teljes körű kiviteli tervének elkészítésére beérkezett árajánlatok 
megtárgyalásáról szóló 113/2015. (VIII.31.) KT. határozat módosítása.  
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 
1. napirendi pont: Erzsébet Királyné Német Nemzetiségi Általános Iskola, 

Alapfokú Művészeti Iskola és Szakiskola aulája festési 
munkálatainak elvégzése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Mint ahogyan az a Képviselő-testület előtt is ismeretes, az iskola Ady Endre úti 
épülete a nagy mennyiségű csapadék következtében nagymértékben beázott. A 
beázás következtében az aula alkalmatlanná vált a mindennapos rendeltetésszerű 
használatra, ezért a károk helyreállítása, a belső festési munkálatok elvégzése 
mindenképpen szükségessé vált. Árajánlatot kértem két helyi vállalkozótól, akik 
az állványozási, valamint festési munkálatokat vállalják elvégezni. Javaslom a 
Pénzügyi Bizottságnak, hogy fogadja el a vállalkozók által benyújtott 
árajánlatot, és javasolja a Képviselő-testületnek, hogy kössön a vállalkozókkal 
vállalkozói szerződést az állványozási, festési munkálatok elvégzésére.  
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

Kérdés, hozzászólás nem lévén Fotta Csaba elnök a határozat-tervezetet 
szavazásra bocsátotta. 
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A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

170/2015. (XII.16.) számú 
h a t á r o z a t a  

 
Erzsébet Királyné Német Nemzetiségi Általános Iskola, Alapfokú  

Művészeti Iskola és Szakiskola aulája festési munkálatainak elvégzése 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
Az Erzsébet Királyné Német Nemzetiségi Általános Iskola, Alapfokú Művészeti 
Iskola és Szakiskola aulája festési munkálatainak elvégzésére vonatkozó 
árajánlatokat megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek. 
 
 
 

2. napirendi pont:  Konyhai eszközök, berendezések vásárlása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

Kérdés, hozzászólás nem lévén Fotta Csaba elnök a határozat-tervezetet 
szavazásra bocsátotta. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

 171/2015. (XII.16.) számú 
h a t á r o z a t a  

 
konyhai eszközök, berendezések megvásárlásáról 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
A konyhai eszközök, berendezések megvásárlásáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek. 
 
 
3. napirendi pont: Rakamaz – külterületi kerékpárút (KÖZOP-3.5.0-09-11) – 

„Térségi elérhetőségek javítása” Kerékpárút – hálózat 
fejlesztés” tárgyú építési beruházás teljes körű kiviteli 
tervének elkészítésére beérkezett árajánlatok 
megtárgyalásáról szóló 113/2015. (VIII.31.) KT. határozat 
módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Képviselő-testület a 113/2015. (VIII.31.) KT. határozatával döntött a 
kerékpárút építési beruházás teljes körű kiviteli tervének elkészítésére beérkezett 
ajánlatok elbírálásáról. Sajnálatos elírás következtében a Szabó Tervező Iroda 
Kft. neve Szabó és Társa Kft-ként szerepel a határozatban. Javaslom a Pénzügyi 
Bizottságnak, hogy a határozat 2.) pontja kerüljön módosításra a cég helyes 
névvel történő szerepeltetésével. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

Kérdés, hozzászólás nem lévén Fotta Csaba elnök a határozat-tervezetet 
szavazásra bocsátotta. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

 172/2015. (XII.16.) számú 
h a t á r o z a t a  
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„Rakamaz – külterületi kerékpárút (KÖZOP-3.5.0-09-11) – „Térségi 
elérhetőségek javítása” Kerékpárút – hálózat fejlesztés” tárgyú építési 

beruházás teljes körű kiviteli tervének elkészítésére beérkezett ajánlatok 
megtárgyalásáról szóló 113/2015. (VIII.31.) KT. határozat módosítása  

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamaz – külterületi kerékpárút (KÖZOP-3.5.0-09-11) – „Térségi 
elérhetőségek javítása” „Kerékpárút – hálózat fejlesztés” tárgyú építési 
beruházás teljes körű kiviteli tervének elkészítésére beérkezett ajánlatok 
megtárgyalásáról szóló 113/2015. (VIII.31.) KT. határozat módosításáról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezet elfogadását javasolja a 
Képviselő-testületnek. 
 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Fotta Csaba elnök 1245 órakor az ülést 
bezárta. 
 
 
 

K.m.f.    
 
 

           Fotta Csaba     Krausz Csaba 
                        a bizottság elnöke                  a bizottság tagja                                     

 
 

Kőpájer Istvánné 
jegyzőkönyvvezető 


